
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

28.10.2015           № 244 

 

Про присвоєння адреси приміщенням  

Пирятинської РССТ „Заготконтора“ 

по вул. Гребінківська, 20Є 

в м. Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 

25.11.2009 № 460 „Про присвоєння адрес нежитловим спорудам підприємства 

„Заготконтора“ Пирятинської районної спілки споживчих товариств по 

вул.Гребінківська, 20“, з метою впорядкування адресного господарства міста, 

на підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу частині приміщення овочевого складу (гараж) площею 

30,7 кв.м, що належить на праві приватної власності Пирятинській районній спілці 

споживчих товариств „Заготконтора“ та розташоване за адресою:                         

вулиця Гребінківська, 20Є в м.Пирятин: 

адреса до впорядкування: вул. Гребінківська, 20Є; 

адреса після впорядкування: вул. Гребінківська, 20Є, приміщення 1. 

2. Присвоїти адресу частині приміщення овочевого складу (гараж) площею 

30,7 кв.м, що належить на праві приватної власності Пирятинській районній спілці 

споживчих товариств „Заготконтора“ та розташоване за адресою:                        

вулиця Гребінківська, 20Є в м.Пирятин: 

адреса до впорядкування: вул. Гребінківська, 20Є; 

адреса після впорядкування:  вул. Гребінківська, 20Є, приміщення 2. 

3. Присвоїти адресу частині приміщення овочевого складу (цех з коридором – 

93,1 кв.м, склад – 206,5 кв.м) площею 299,6 кв.м, що належить на праві приватної 

власності Пирятинській районній спілці споживчих товариств „Заготконтора“ та 

розташоване за адресою:  вулиця Гребінківська, 20Є в м.Пирятин: 

адреса до впорядкування: вул. Гребінківська, 20Є; 

адреса після впорядкування:  вул. Гребінківська, 20Є, приміщення 3. 

 

Міський голова                                                         О. РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

